
 
 

UCHWAŁA  NR IX/68/07 
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ 

 
z dnia 14 czerwca 2007 roku 

 
 
 
 

w sprawie zawarcia przez Miasto Kostrzyn nad Odrą wspólnie z gminami: Bytom 
Odrzański, Sulechów, Krosno Odrzańskie, Słubice, Nowa Sól, Głogów Porozumienia w 
sprawie powierzenia przez Gminę Bytom Odrzański, Sulechów, Krosno Odrzańskie, 
Słubice, Kostrzyn nad Odrą, Głogów Gminie Nowa Sól – Miasto zadań publicznych.  
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 74 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:                                          
                                                     
    
§ 1. Miasto Kostrzyn nad Odrą zawiera wspólnie z gminami: Bytom Odrzański, 
Sulechów, Krosno Odrzańskie, Słubice, Nowa Sól, Głogów Porozumienie w sprawie 
powierzenia Gminie Nowa Sól - Miasto przez Gminę Bytom Odrzański, Sulechów, 
Krosno Odrzańskie, Słubice, Kostrzyn nad Odrą, Głogów zadań publicznych z zakresu 
realizacji projektu pod nazwą „Rozwój turystyki na transgranicznym obszarze rzeki 
Odry w miejscowościach: Bytom Odrzański, Nowa Sól, Cigacice, Krosno Odrzańskie, 
Słubice, Kostrzyn nad Odrą” – eksploatacja statku wspólnie z Gminą Głogów. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.  
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  
 
                                                                   
                                                                     
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 
 

 


